
1.t, l ;.ll,^lll

LlNETspol,sr.o.
Y.
Zelevclce 5

274 o] SLANÝ l CZ
lČ: OO5O7B14 | DlČ: CZOO5O7814

*{

ffi Kupní smlouva

Zakázka: 20043307
Objednávka zákaznka: Noční a jídelní stolky

l..::.i\ij?:_|}i|,:

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353

755 01 Vsetín ICZ
lČ: 49562827 | DlČ: CZ49562B27

i ;i'iil,.:i l ; i_:l :,' i;; 1 i ;r"r;'; í,l iJ i-í:l1,1a,l j

Domov pro seniory Valašské Meziříčí
zerotlnova

75701 Va|ašské Meziřóí | CZ

|]])l;,:ii;l_,i; i i.li_;tji,liii,:kV:

Datumvystavení: 7.11,2023
Způsob platby: bankovním převodem

Platební podmínka: Do 14 dní
Penále: o,o5%

|.)+l,ii,,ir,:í t.li;tiirlíl ;n'y;

lncoterms 20] 0: FCA
Způsob odběru: ŽeIevčice

Kontakt:

Poz. 2113116 položky Název položky

Zákaznicl<y kód Popis

Množství Cena./MJ Sazba DPH celkem netto

_D:_d"*i.l_""l".il a)t:r,.,a.j i::)!1i,::|:}|,:.;:! celkem brutto
10 WDE10075'10102 stolek k lůžku Vitalia 3

stolek k lůžku vitalia 3

- dekor R24006 Buk přkodní
- nika
- kolečka dvojitá Z5O mm, bržděná

1 4 KS 1 4 600,70 21% 42 s26,05 204 409,80 CzK
do 31.].2.2023 i.}i:a. /,,j (|)(),,/í) 247 335,85 czK

20 12BD3030'| -271 Solido 3 8 KS 7 418,70 21% 12 46g,42 59 349,60 czK
do 31.1,2.2023 i},ji, ; /ii.i+.-,?('j 71 81g,o2 CzK

Server SOL|DO 3 je praktickr/m doplňkem všech lůžek, Kery7 umožňuje pacientům vyšší komíort při stravování a využívánívolného času (

zákIadní vlastnosti
MOc:3 Zák|adní model stolku: Solido 3 - standardní podvozek
CU c:O3 Zákaznic ké proveden í sto| kŮ : Pravostran né proveden í
CM:02 Barvy kov: RAL9OO6

Kolečka a brzdy
CAc:01 Kolečka stolků - typy: 4 ko|ečka dvojitá, 50 mm, 2 samostatně bržděná
CNc|03 S|oUp Stolku: Sloup S nastavitelnou výškou - příplatková pružina

Jídelní desky
DB:o1 Jíde|ní deska stolku: Jíde|ni deska pevná
MB:02 Materiá| jídelní desky: HPL
VB:02 Provedení jídelnídeskyl S ochrannými plastorn/mi lištami
CD:D1 Barva dekoru: POI_YREY HO27 - beech Provence
AB:01 Přís|ušenství jíde|ní desky: Ochranná zábrana (galerie)

Další v|astnosti
LB1 :OO Štítky: Standard
LY:0] Layout: Linet
LA:O2 Jazyk návodu k použití: Čeština
MD:OO Způsob dodání: Dodánilv ce|ku
PGc;01 Balení: Standard
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka
f| :00 Face|ift: Bez redesignu

Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 6 900,00 21% 1 449,00 6 900,00 czK
8 349,00 czK

30 Ns123

do 3]..].2,2023 0i(, t; (x}(;|.00

1/3



w
ffi kupní smlouva
&

-^l.:-l.^,Ld\dL^d,

Objednávka zákazn(ka:
20043307
Nočnía jídelnístolky

ffi sourrnr.r

celkem netto

Výstupní DPH

ceIkem brutto

27o 659,4a

21 ,ooo % 56 B3B,47

327 497,87

Smluvní podmínky:
1. SN/LUVNÍSTRANY
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření a plněnítéto smlouvy , jejímž předmětem je závazek prodávajícího dodat

a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží uvedenému v předmětu této smlouvy azávazek kupujícího uhradit za
předmě_t plně.ní celkovou smluvenou. kupní cenu.
2. ZAJ|STENI SMLUVN|CH UJEDNANI
a/ Platebnípodmínky uvedeny v hlavičce.
b/ Nezaplatí-li kupující dle smluvně dohodnutých termínů, bude mu účtován zákonný úrok z prodleníz celkové Částky bez
DPH za každý den prodlení.
c/ Ceny uvedenó u jednotlivých poIožek předmětu plněníse rozumí DOV Linet. Pokud dopravu a instalaci výrobkŮ na místo
určení zajištule prodávalící, cena za t5to služby je uvedena samostatně v předmětu plnění kupní smlouvy.Celkovou cenou se
rozumí cena zbož( a služeb v Kč vč. obalu a balení pro kamionovou dopravu, tj. obaleno strečovou ige|itovou fóliís
papírovými proklady.
3. ZARUCN| DOBA
Záruční doba na_výrobky specifikované v této kupnísmlouvě čini24 měsíců od data dodáni.
4. TERM|N PLNEN|
a/Zboží bude dodáno v termínu uvedeném u každé položky speciíikované v předmětu plnění.

b/ Tento termín plněníje platný pouze v případě dodržení platebních podmínek a zároveň za podmínky zaslání potvrzené

kupní sm|ouvy prodávajícímu do ] 4 dnů a zároveň za podmínky bezdlužnosti kupujícího vŮči prodávajícimu z předchozích

smluv, resp. že nedojde k od|9žení účinnosti této smlouvy podle čl, B. b) této smlouvy.
5. M|STO A ZPUSOB DoDANl
a/ V přpadě dohody o zajištění dopravy prodávajícím bude zbožív dohodnutém termínu dodáno na sjednané místo určení,

kterym se rozumísklad či prostor pro vykládku kupujicího na sjednaném místě dodánízboží. Není-li doprava zajišťována
prodávajícim, bude zbožív dohodnutém termínu připraveno k expedici v areálu závodu prodávajícího.
b/ Pokud si kupujíci objednal u prodávalícího v souvislosti s dodávkou zboží také instalaci a monIáž zboží na místě určení,

musí kupující přesně iníormovat prodávajícího o místě instalace zY:oží, zališIění prostoru pro vykládku (rampa, apod. a

zajištění přístupovlich cest pro nákladníautomobil a dále pak funkčníuýtahy atd.). Neučinili tak, je prodávajícíoprávněn
íakturovat kupujícímu vícenáklady z těchto pracívyplývající. V případě zajištbvánívykládky a instalace zboží kupu]ícím,

neodpovídá prodávajícíza mechanická poškozeni vzniklá při vykládce zbož( na místě určení.
c/ Kupujícíje povinen dodané zbožířádně od dopravce přebrat. Zjistí-li kupující, že došlo k poškození zbož(, má právo jej

nepřijmout nebo tuto skutečnost uvést do protokolu (nebo na dodacílist) a nechat jej dopravci podepsat. Neučiní-li tak, na
pozdější reklamace vad zboží zpŮsobrené dopravcem tlebude brán zřetel.
d/ Okamžikem předání zboží kupujícímu přecház(odpovědnost za škodu na zboží z prodávajícího na kupujícího.
6. SERV|S
aJ ?rodávlbí se zavazuje zajistit servisní služby v záruční i pozáručni době, Podmínky poskytováníservisních služeb se
budou řídit podmínkami servisnísmlouvy uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím. V případě neexistence smlouvy se budou
podmínlry servisníslužby řídit obecnými obchodními podmínkami prodávajícího.
7. NESPLNENI TERMlNU PLNENl
a/ Nedodá-li prodávající zboží ve rlýše stanoveném termínu, bude mu účtována smluvní pokuta ve výŠi 0,05% z ceny
nedodaného zboži bez DPH za každý den prod|ení. V případě, že prodávajíc( prokáže, že prodlení vznik|o z viny na straně
kupujícího - zejména z důvodu odložení účinnosti podle čl. 8. b) této smlouvy, zanikne kupujícímu právo sm|uvní pokutu

uplatňovat, 
_

8. ZAVERECNA USTANOVENl
a/ Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboži v souladu se smlouvou.
b/ Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nablivá dnem uhrazeníveškenl,ch
nedoplatků kupní ceny, které kupulící d|uží prodávajícímu z předchozích smluv na dodávky kupujícím objednaného zboží
nebo služeb,
c/ Zmény a doplňky této smlouvě musí mít pisemnou íormu a musí být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.
e/ Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávalícího na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma
smluvními stranami a za podmínky úplného zaplacen( kupní ceny.



w kuoní smlouva

Zakázka:
Objednávka zákaznka,.

20o43307
Nočnía jídelnístolky

f/ V Případě sporu bude rozhodovat soud příslušný podle sídla prodávající^ro,
g/ Yztahy touto smlouvou neupravené se řídi příslušným ustanovením občanského zákoníku platného v době podpisu
smlouvy.

v Želevčicích, dne /4 ,tl. tozl y e (/,tmVř dne 1 l, -11- 2023

n
N OSTATN| PODMINKY:§

1 Termin "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH,

2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

o/J






